#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA UMA - TRINDADE
CEP; 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 082/2019/CSE, DE 19 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais, e tendo em vista os termos do Ofício n' 03/CACIC/CCN/2019 e da Solicitação
029761/2019,

RESOLVE

Art. lo - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados para integrar o
Colegiado do Departamento do Curso de Graduação em Ciências Contábeis do Centro
Socioeconâmíco, na qualidade de representantes discentes, do Curso de Graduação em
Ciências Contábeis, por um mandato de 01 (um) ano, a partir de 28/05/2019.

Titular
Amanda da Salva Camarão(1 6203 ll 0)

Jéssica Pereira Araujo(1610 ll 7'
Marina de Souza Ferreira (17202329

Suplente

Márcio Gonçalves Flores (1 7250101)
Daniela Salva Femliano

Prof. Dr.
Diretor d-

.anoél de Souza
lõêcünâmicoe